

روحیه‌ی فوق العاده

درین روزها شاهد نابرابرترین جنگ در تاریخ بشریت هستیم، مجاهدان دلیر و شجاع حرکت مقاومت اسلامی فلسطین در غزه چندین سال است که در محاصره‌ی کامل قرار دارند و غزه به منزله‌ی زندانی است که از هیچ طرفی به جهان ارتباط ندارد.

درین مدت چند باز اسرائیل کودک کش و جنایت‌کار وحشی به غزه حمله نموده و شفاخانه‌ها، مساجد، مکاتب و دانشگاه‌ها و خانه‌های مسکونی را تخریب نموده و هزاران کودک و زن و پیر و جوان را به شهادت رسانده است.

و این روزها نیز شاهد ظالمانه‌ترین حمله هستیم و بیش هشت هزار فلسطینی در غزه جام شهادت نوشیدند و حملات زمینی اسرائیل به شکست فاحشی مواجه می‌باشد.

و اما یک مسئله خیلی مهمی که توجه همگان را جلب نموده، روحیه قوی و فوق العاده مردم غزه و مقاومت می‌باشد، تا حالا یک فلسطینی لب به شکایت نگشوده و به عملکرد مقاومت اعتراضی نداشته و شهادت و مصیبت در مسیر دفاع از سرزمین فلسطین و دفاع از مسجد اقصی را وجیهی خویش دانسته و با گشاده رویی از قتل و کشتار و ویرانی استقبال می‌کنند.

یکی از کودکان فلسطینی می‌گوید: یهود دچار توهم شده و فکر می‌کند با کشتن و ویرانی ما را می‌ترساند، اما باید بداند که زندگی ما با شهادت گره خورده و در هیچ شرایطی ضعیف و ناتوان نمی‌شویم و روزی فلسطین و مسجد اقصی را از اسارت یهود آزاد می‌کنیم و این پیروزی نزدیک است.

یک کهنسال فلسطینی بر روی آواره‌ها نشسته و با قوت می‌گوید: افتخار می‌کنم که ازین سرزمین هستم، و از خانواده غزه می‌باشم، خطاب به امریکا و اروپای حامی اسرائیل می‌گوید: وقتی که شما ناوهای هواپیمابر خویش را به حرکت آورده و در حالت آماده باش هستید و به اسرائیل سلاح و نیروهای ویژه‌ای خود را می‌فرستید، این بیانگر قوت و عزت ما و ذلت و زبونی شماست.

و سخن‌گویی گردان‌های قسام با قوت تمام اسرائیل را هشدار می‌دهد که اگر غیرت دارید، کودکان را نکشید و زمینی وارد شوید تا غزه را قبرستان شما بسازیم، و بیش از یک هفته تمام تحرکات زمینی اسرائیل و امریکا به شکست مواجه شده است.

این روحیه‌ی ایمانی قوی را باید پاس بداریم، چون این از آثار ایمان است که به انسان‌ها قوت و نیرو می‌بخشد، وظیفه ما این است که این حالات روحی مبارزان مقاومت فلسطین را نشر کنیم و در مجالس و محافل و مهمانی‌ها و همراه خانواده از رشادت‌های آنان سخن گفته و خاطرات شیرین جانفشانی‌های سربازان امت اسلامی در طول تاریخ را یادآور شویم.

به امید پیروزی مقاومت اسلامی و شکست مفتضحانه اسرائیل و امریکا و حامیان خارجی آن و مزدوران داخلی در کشورهای که لکه‌ی ننگی در تاریخ اسلام اند.

نوشته: عبدالخالق احسان